FOR MY LAB @ neoLab Migge GmbH +49 (06221 / 8442-44 Umsatzsteuer-

neo ab Rischerstr. 7-9 https://www.neolab.de Identifikationsnummer:
69123 Heidelberg DE 143 450 657
Deutschland

Bandelin D 156 Edelstahldeckel

Ein passender Deckel aus Edelstahl fiir ein Ultraschallbad schiitzt die Badfliissigkeit vor Verunreinigung von au3en und verhindert eine
Geruchsbeladstigung durch die zugesetzten Reinigungs- bzw. Desinfektionsprdparate. Darliber hinaus wird die mdglicherweise als
storend empfundene Gerduschabgabe beim Betrieb des Ultraschallreinigers verringert. Die Deckel sind so konstruiert, dass
entstehendes Kondenswasser in die Wanne zurlick geleitet wird.

https://www.neolab.de/de/bandelin-bandelin-d-156-edelstahldeckel-bl-0062 05.05.25


https://www.neolab.de/de/bandelin-bandelin-d-156-edelstahldeckel-bl-0062

Art.-Nr.

Dual Use Kennzeichen
Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshohe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

BL-0062

nein

Bandelin

960733004

4058072504083

Deutschland

Berlin

0.27000 m

0.05000 m

0.17000 m

0.00207300 ccm

84799070

https://www.neolab.de/de/bandelin-bandelin-d-156-edelstahldeckel-bl-0062

05.05.25


https://www.neolab.de/de/bandelin-bandelin-d-156-edelstahldeckel-bl-0062

