

neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.de Umsatzsteuer-Identifikationsnummer: DE 143 450 657



## Bandelin D 156 Edelstahldeckel

## **Artikelbilder**





## **Beschreibung**

Ein passender Deckel aus Edelstahl für ein Ultraschallbad schützt die Badflüssigkeit vor Verunreinigung von außen und verhindert eine Geruchsbelästigung durch die zugesetzten Reinigungs- bzw. Desinfektionspräparate. Darüber hinaus wird die möglicherweise als störend empfundene Geräuschabgabe beim Betrieb des Ultraschallreinigers verringert. Die Deckel sind so konstruiert, dass entstehendes Kondenswasser in die Wanne zurück geleitet wird.

ArtNr.	BL-0062
Dual Use Kennzeichen	nein
Hersteller (Marke)	Bandelin
VGKL Nummer	960733004
EAN	4058072504083
Ursprungsland	Deutschland
Ursprungsregion	Berlin
Verpackungsbreite	0.27000 m
Verpackungshöhe	0.05000 m
Verpackungstiefe	0.17000 m
Verpackungsvolumen	0.00207300 ccm
Zolltarifnummer	84799070



## **Zusätzliche Informationen**